
 
 

 
 

Model: HJ4001
Model: HJ4002

HYPERJUICE®

Silicone USB-C na USB-C 
240W nabíjecí kabel 
HJ4001 (1m \ 3.28ft)
HJ4002 (2m \ 6.56ft)

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Název produktu: Silicone USB-C na USB-C 240W nabíjecí kabel - 1 m
Název produktu: Silicone USB-C na  USB-C 240W nabíjecí kabel - 2 m 



 
 

 

 
  
  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

       
 

 

  

 
 
 
 

1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
3
4
5
6
6
7

Obsah
Bezpečnostní pokyny 

T

O
Ú

e

v
b

c

o
s

h

d
a

n

h

i

 

c

b

k

a

á

le

 p

n

o

í

dpora

Autorská práva
Ochranné známky
Soulad s právními předpisy

Podmínky FCC
CE
Informace o WEEE

Technické požadavky 
Kompatibilita produktu 
Operační systém
Popis produktu
Specifikace
Záruka
Bezpečnostní upozornění



1

      
       
      

       
     

     
     
       
     
       
 

       
      
        
      
      
         
       
        
      
      
      
      

        
    

      
       
      
       
     

Před  připojením,  obsluhou  nebo  nastavením  tohoto 
výrobku  si  prosím  uložte  a  přečtěte  uživatelskou 
příručku.  Vzhled  výrobku  zobrazený  v  této 
uživatelské  příručce  se  může  lišit  od  skutečného 
přístroje  v  závislosti  na  různých  modelech.

Autorská práva
Tento  dokument  obsahuje  informace  chráněné 
autorským  právem.  Všechna  práva  jsou  vyhrazena.
Žádná  část  tohoto  návodu  nesmí  být  reprodukována 
jakýmikoli  mechanickými,  elektronickými  nebo  jinými 
prostředky  v  jakékoli  formě  bez  předchozího  písemného 
souhlasu  výrobce.

Ochranné známky
Hyper,  logo  ++Hyper  a  HyperJuice  jsou  ochranné 
známky  nebo  registrované  ochranné  známky  společnosti 
Targus  International  LLC  v  USA  a  některých  dalších 
zemích.  Windows  je  registrovaná  ochranná  známka 
společnosti  Microsoft  Corporation  ve  Spojených  státech 
a/nebo  dalších  zemích.  Mac,  macOS,  iPad  a  iPhone  jsou 
ochranné  známky  společnosti  Apple  Inc.  registrované  v 
USA  a  dalších  zemích.  USB-C  je  registrovaná  ochranná 
známka  společnosti  USB  Implementers.  Chromebook  a 
Google  jsou  ochranné  známky  společnosti  Google  LLC.
Všechny  ochranné  známky  a  registrované  ochranné 
známky  jsou  majetkem  příslušných  vlastníků  nebo 
společností.

©  2023  Targus  International  LLC,  1211  North  Miller 
Street, Anaheim,  CA  92806  USA.  

Všechna práva  vyhrazena.



2

CAN ICES-003(B)
/NMB-003(B)

        
         
       
       
        
   

        
   

        
      
        
        
      
        
         
        

        
         
       
       
        
   

        
   

        
      
        
        
      
        
         
        

Soulad s právními předpisy
Podmínky FCC
Toto  zařízení  bylo  testováno  a  shledáno  vyhovujícím  Části 
15  Třídy  B  pravidel  FCC.  Provoz  je  podmíněn  splněním 
následujících  dvou  podmínek:  (1)  Toto  zařízení  nesmí 
způsobovat  škodlivé  rušení.  (2)  Toto  zařízení  musí 
akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení  a  zahrnovat  rušení,  které 
může  způsobit  nežádoucí  provoz.

CE
Toto  zařízení  je  v  souladu  s  požadavky  následujících 
předpisů:  EN  55032/EN  55035

Informace o WEEE
Pro  uživatele  z  EU  (Evropské  unie):  Podle  směrnice  WEEE
(Waste  electrical  and  electronic  equipment)  nelikvidujte 
tento  výrobek  jako  domovní  nebo  komerční  odpad.  Odpadní 
elektrické  a  elektronické  zařízení  by  mělo  být  vhodným 
způsobem  shromažďováno  a  recyklováno  podle  postupů 
stanovených  pro  vaši  zemi.  Informace  o  recyklaci  tohoto 
výrobku  získáte  na  místních  úřadech,  ve  službě  pro  likvidaci 
domovního  odpadu  nebo  v  obchodě,  kde  jste  výrobek 
zakoupili.



3

 
 

   
     

   
  

   
   
  

  

       
       
        
      
        
       
        
       
          
        
        
        
      
         
        
       

 
     

      

       
      

       
     

     
    

        

Úvod
Silikonový  kabel  HyperJuice  240W  USB-C  na  USB-C 
umožňuje  nabíjení  jakéhokoli  zařízení,  které  je  napájeno 
přes  USB-C.  Tento  kabel  je  univerzálně  kompatibilní  s 
jakýmkoli  zařízením  USB-C,  podporuje  duální  napájení 
USB-C  Power  Delivery,  umožňuje  dodávku  240W  výkonu  a 
poskytuje  přenos  dat  480  Mb/s  mezi  zařízeními  USB-C.
Obsahuje  funkce  video  výstupu.  Je  rovněž  kompatibilní  s 
nejnovějším  standardem  kabelů  USB-IF  typu  C,  navržený 
pro  rozšířený  rozsah  napájení  (EPR)  až  do  240  W  pro 
rychlé  nabíjení  a  přenos  dat.  Poskytuje  dostatečný  dosah 
pro  připojení  chytrého  telefonu,  tabletu  nebo  notebooku  s 
rozhraním  USB-C  pro  rychlé  nabíjení.  Vestavěný  čip  Emark 
Smart  Chip  zajišťuje  optimální  výkon  a  podporuje
maximální  proud  5  A.  Zlepšete  své  zkušenosti  s  nabíjením 
a  přenosem  dat  díky  odolnému  a  nezamotávajícímu  se 
silikonovému  kabelu  USB-C  na  USB-C  od  společnosti 
Hyper.

Obsah balení
• HyperJuice®  (1m  nebo  2m)  silikonový  USB-C

na  USB-C  nabíjecí  kabel  s  výkonem 240W
• Uživatelská příručka

Technické požadavky
• Zařízení  USB-C,  která  podporují  nabíjení  přes  USB

PD,  a  zařízení,  která  mohou  přenášet  data.

Kompatibilita produktu
•  Windows®  PC,  Mac®,  iPad®  (s  podporou  USB-C),
  iPhone®(s  podporou  USB-C),  Chromebook™,  chytré
  telefony  (s  podporou  USB-C),  univerzální  kompatibilita
  se  všemi  zařízeními  s  USB-C.

Operační systém
• Windows  10  a  novější  ChromeOS,  macOS  10.10  a 

novější.



4

  

 

2

1

Popis produktu

Část

1. USB-C 
port

Popis

Připojuje se k USB-C zařízení  
(hostitelský počítač nebo zařízení)

2. USB-C port  Připojuje se k USB-C zařízení  
(hostitelský počítač nebo zařízení)



5

 

 

 HJ4002
Rozměry 
& 
hmotnost

délka

šířka

výška

hmotnost

Porty USB-C
(host)

USB-C
(zařízení)

HJ4001
Rozměry 
&
hmotnost

hmotnost

délka

šířka

výška

2000 mm / 78.72inch 

12.3 mm / 0.48inch

 6.8 mm / 0.27inch

94 g / 0.21lb

1000 mm / 39.36inch 

12.3 mm / 0.48inch 

6.8 mm / 0.27inch

38 g / 0.08lb

Podporuje datové přenosy USB 2.0 mezi
zařízeními USB-C rychlostí 480 Mb/s.

Podporuje vysokorychlostní nabíjení 
přes USB-C až do 240 W.

Podporuje datové přenosy USB 2.0 mezi
zařízeními USB-C rychlostí 480 Mb/s.

Podporuje vysokorychlostní nabíjení 
přes USB-C až do 240 W.

Specifikace



 

 
 

 
 
 

  

   
   
  

   
     
   
  

   
   
  

   
  

  

  

  

 

  
  

 
   
   

 
 

 
 

 

      
    
   
     
      
     
    
        
         
    

 

  
  

  

 

 

 

  
 

      
    
   
     
      
     
    
        
         
    

  

   
   
   

 

     
  

   
   
   

   

  

     

   

2 ROKY OMEZENÁ ZÁRUKA
Jsme  hrdí na kvalitu našich  výrobků.  Kompletní informace  o  záruce 
a seznam  našich  celosvětových  prodejen naleznete na 
www.HyperShop.com.  Záruka na produkt  Hyper se nevztahuje na 
žádné  zařízení nebo  produkt,  který  není vyroben společností  Hyper
(mimo  jiné  včetně notebooků,  chytrých  telefonů,  zařízení nebo 
jiných  produktů,  které  mohou  být použity ve spojení s produktem 
Hyper).  Poskytnutá  omezená záruka společnosti  Hyper podléhá 
všem  právům  a  opravným  prostředkům,  které  může  mít kupující 
podle  místních  zákonů.  ©2023  Hyper  Products  Inc  46721  Fremont 
Blvd,  Fremont,  CA  94538.  Všechna práva vyhrazena.

Bezpečnostní upozornění
• Výrobek nevystavujte vlhkosti ani jej neponořujte  do 

kapaliny.
• Skladujte na chladném  a suchém  místě.  Doporučená

teplota skladování:  -25°C  až  70°C/158°F;
Provozní teplota:  0°C/32°F  to  50°C/122°F.

• Výrobek nerozebírejte ani se jej nepokoušejte jakkoli 
upravovat.

• Přestaňte výrobek používat a kontaktujte výrobce,
pokud  je nadměrně  horký,  vydává zápach,  je 
zdeformovaný  nebo  jste svědky jiných abnormalit.

• Vyvarujte se namáhavých vibrací,  nárazů,  stlačování 
při přepravě  a chraňte výrobek před  intenzivním 
slunečním  zářením  a  deštěm.

• Likvidujte vyřazené  výrobky správně  v souladu s 
místními předpisy.

• Nečistěte výrobek  škodlivými chemikáliemi nebo 
čisticími prostředky.

• Z  bezpečnostních  důvodů  uchovávejte  mimo  dosah 
dětí mladších 3 let.

  •  Chraňte před pády,  nárazy nebo  poškrábáním.
6



 
 

 

 

 

 

 

 

 © 2023 HYPER PRODUCTS INC     
Všechna práva vyhrazena.

12/06/2023     23344

 

7

Technická podpora
Pokud máte technické  dotazy, navštivte prosím:

Email pro  Hyper zákaznickou podporu:
support@hypershop.com

US  Internet:
http://targus.com/us/support

Canada Internet:
http://www.targus.com/ca/support

Australia Internet:
http://www.targus.com/au/support
Email: infoaust@targus.com
Telephone: 1-800-641-645

New  Zealand
Telephone: 0800-633-222

Latin America 
Email: latam.soporte@targus.com


